
Sportovní centra mládeže v 
orientačním běhu 2007 

Výsledky výběrového řízení 
Přidělení nadačních příspěvků 

Nadace orientačního běhu v řádném termínu do 31.října 2006 obdržela celkem 10 žádostí o přidělení 
příspěvku. Žádosti doručily: 

1. OK Lokomotiva Pardubice 
2. Pražská tělovýchovná unie 
3. Sportovní klub orientačního běhu Zlín 
4. Západočeské sportovní centrum mládeže (OB, LOB) 
5. SK Brno - Žabovřesky 
6. Moravskoslezské krajské sdružení ČSTV 
7. Oddíl OB Turnov 
8. OK Jilemnice 
9. OK99 Hradec Králové 
10. Olomoucké krajské sdružení ČSTV 

Kvalifikační předpoklady nesplnily a dále nebyly hodnoceny následující žádosti: 

 Pražská tělovýchovná unie. Nebyly splněny kvalifikační předpoklady zadávací dokumentace: 
Bod j) Doložení oprávnění osoby dle statutu, zřizovací listiny apod., jenž může podepsat za 
příjemce nadačního příspěvku smlouvu o nadačním příspěvku 
Bod h) Předložení prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním svého projektu a své 
závěrečné zprávy za rok 2007 dle osnovy obsahu závěrečné zprávy, viz vzor příloha č.5 
zadávací dokumentace. V předloženém prohlášení žadatel souhlasí se zasláním závěrečné 
zprávy za rok 2006 a nikoliv za předmětný rok 2007. 

 Moravskoslezské krajské sdružení ČSTV. Nebyly splněny kvalifikační předpoklady : 
Bod j) Doložení oprávnění osoby dle statutu, zřizovací listiny apod., jenž může podepsat za 
příjemce nadačního příspěvku smlouvu o nadačním příspěvku. 

 Oddíl OB Turnov. Nebyly splněny kvalifikační předpoklady : 
Bod j) Doložení oprávnění osoby dle statutu, zřizovací listiny apod., jenž může podepsat za 
příjemce nadačního příspěvku smlouvu o nadačním příspěvku. 
Bod a) Předložení žádosti ve dvou papírových a jednom digitálním provedení). 

 Olomoucké krajské sdružení ČSTV. Nebyly splněny kvalifikační předpoklady : 
Bod j) Doložení oprávnění osoby dle statutu, zřizovací listiny apod., jenž může podepsat za 
příjemce nadačního příspěvku smlouvu o nadačním příspěvku. 

Hodnocená kritéria a jejich váhy: 

o počet talentů ve věku 15 - 18 let s licencí A váha 80% 
o počet talentů ve věku 15 - 16 let s nižší licencí než je licence A váha 20% 

Výsledky hodnocených žádostí dle získaných bodů: 

1. OK99 Hradec Králové 4,474 bodu 

2.-3. OK Lokomotiva Pardubice 4,368 bodu 

2.-3. SKOB Zlín 4,368 bodu 



4. OK Jilemnice 3,789 bodu 

5. SK Brno - Žabovřesky 3,053 bodu 

6. Západočeské sportovní centrum mládeže 2,789 bodu 

Počet přidělených příspěvků na rok 2007: Nadace orientačního běhu rozhodla přidělit celkem 
6 příspěvků. 

Výše příspěvku na rok 2007: 60 000 Kč na jeden příspěvek. 

Příspěvek získalo: 

o Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu Královehradeckého kraje, žadatel 
OK99 Hradec Králové. 

o Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu pro region Pardubice; žadatel OK 
Lokomotiva Pardubice. 

o Sportovní centrum mládeže Zlín, žadatel SKOB Zlín. 
o Podkrkonošské sportovní centrum mládeže, žadatel OK Jilemnice. 
o Sportovní centrum mládeže v orientačním běhu Brněnské oblasti; žadatel SK Brno - 

Žabovřesky. 
o Západočeské sportovní centrum (OB, LOB), žadatel Západočeské sportovní centrum 

(OB, LOB). 

Celková výše prostředků na provozování Sportovních center mládeže v orientačním běhu na 
rok 2007 činí úhrnem 360 000 Kč. 

 

Ing. Evžen Cigoš 
Předseda správní rady 

Nadace orientačního běhu 

 


